
 

Poznań, dnia 07.12.2023r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) przekazuje 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: 
„Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z aranżacją wnętrz obejmującą remont korytarza północnego 
na I piętrze budynku głównego AWF przy ul. Królowej Jadwigi 27/39 w Poznaniu” nr RDZP-2003-17/23/ZP. 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 07.12.2023r. do godz. 11:00 ofertę złożyło 3 wykonawców:  
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Łączna cena PLN brutto 

oferty 

1. 

Autorskie Studio Architektoniczne 
Wojciech Tkaczyk 
Ul. Ludmiły 10 
61-054 Poznań  

98 400,00 zł 

2. 

INSTAL-TECH  
Marcin Marzec 
Ul. Nowohucka 92A/15 
30-728 Kraków 

97 167,54 zł 

3. 
DEMIURG Design spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Ul. Górnicza 2/143A 
60-107 Poznań  

367 093,50 zł 

 
Powyższą informację zamawiający umieścił na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan,  

w dniu 07.12.2023r.  

        Z poważaniem 

                             REKTOR 
      prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  
Anna Staniewska 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan

